
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

UFFICIO VIII - Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

M.P.I. AOOUSPBR REG.UFF. N. 1218/C-20b/USC.                             Brindisi, lì  22 febbraio 2012 

 

 

IL DIRIGENTE 

        

VISTA la nota n. 952 del 13/02/2012, con la quale sono state comunicate le variazioni apportate 

all’anagrafe delle scuole secondarie di II grado della provincia, per effetto delle 

aggregazioni disposte dalla Giunta della Regione Puglia con delibera n. 125 del 25 gennaio 

2012;  

CONSIDERATO che a seguito dell’accorpamento dell’ITC “Monnet” e dell’I.I.S.S. “Pantanelli” 

nel comune di Ostuni si rende opportuno far funzionare la sede amministrativa dell’I.I.S.S. 

“Pantanelli-Monnet” nei locali dell’I.T.C. “Monnet”, sito  in  Via  Domenico Silletti, 

anziché in Contrada San Lorenzo;   

 

DISPONE 

 

 

 A decorrere dall’a.s. 2012/2013 la sede del personale Direttivo e del personale A.T.A. 

dell’I.I.S.S.  “Pantanelli-Monnet”-Ostuni  (BRIS00700R) funzionerà in Via Domenico Silletti n. 1, 

presso l’I.T.C. “Monnet”.  

 

 

 

                F.to IL DIRIGENTE 

  (Francesco CAPOBIANCO) 
ML/ 

 

 

 

 

 

 

 

 Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia         Loro Sedi                                                                                        

 All’Uff. Scolastico Regionale per la Puglia -Dir.Gen.Uff. III          Bari 

 All’Albo dell’Ufficio                                                                        Sede  

 Alle Organizzazioni Sindacali                                                   Loro Sedi 
 


